ews Letter

2014年 3月

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

一般社団法人 骨格スタイル協会の活動についてご紹介いたします。今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

【似合うを再発見！骨格スタイルセミナー】（一般向け）

お一人お一人の骨格スタイルを分析し、お似合いになるファッションアイテム

や素材の似合わせをご紹介しています。毎回満席！の人気セミナーです

 ■日時： 3/9（日）、3/13（木）、3/29（土）、4/8（火）、4/27（日）【各回 2 時間】

 ■参加費：10,000 円（早期申し込みで 8,000 円）

 ■詳細ＵＲＬ：http://www.kokkaku.jp/seminar.html

【骨格スタイルアドバイザー養成講座】 （資格認定・プロ養成）

骨格スタイル分析の知識とスキルをビジネスにいかしたい方向けの講座。

約 170種類のファッションアイテムの似合わせでお客様への提案力を強化！

■第 9 期 ：2014 年 3 月 18 日（火）、3月 25 日（火）

■第 10 期：2014 年 4 月 12 日（土）、4月 13 日（日）

■名古屋１期：2014 年 4 月 23日（水）、4 月 24 日（水）

■福岡１期  ：2014 年 6 月 10日（火）、6 月 11 日（水）

■詳細ＵＲＬ： http://www.kokkaku.jp/course.html

【協会ホームページ全面リニューアル！】

2014 年 1 月に骨格スタイル協会のホームページが全面リニューアル！

見やすくファッショナブルになった他、楽しめるコンテンツも充実！

■協会ＨＰ：http://www.kokkaku.jp/index.html

■受講生の声：http://www.kokkaku.jp/voice.html

■修了生の活躍：http://www.kokkaku.jp/successstory.html

【無料で自己分析♪７つの設問に答えて骨格スタイルをｃｈｅｃｋ】

協会ＨＰ内に、自分で自己分析する無料分析＆アドバイスページを新設。

鎖骨の大きさや身体の質感などをｃｈｅｃｋして自分の骨格スタイルをｃｈｅｃｋ。

■自己分析ページ： http://www.kokkaku.jp/stylecheck.html

＊ｉＱＯＮでおすすめの

コーディネートも紹介

http://www.kokkaku.jp/seminar.html
http://www.kokkaku.jp/course.html
http://www.kokkaku.jp/index.html
http://www.kokkaku.jp/voice.html
http://www.kokkaku.jp/successstory.html
http://www.kokkaku.jp/stylecheck.html

 ews Letter

【春のプレゼントキャンペーン実施中】

福岡・名古屋での骨格スタイルアドバイザー養成講座開講を記念した春のプ

レゼントキャンペーンを実施。資格取得後の活動に役立つ骨格スタイル説明

パネル（Ａ３・ラミネート）をプレゼント。

■キャンペーン詳細：http://www.kokkaku.jp/news/20140212.html

【表参道の他、福岡や名古屋でも講座を開講】

東京・表参道を飛び出し、2014年は全国で講座を開講いたします。

4 月は名古屋、6 月は福岡で骨格スタイルアドバイザー養成講座を初めて

開講します。

■講座詳細：http://www.kokkaku.jp/course.html

【目からウロコの似合うがわかる骨格スタイルコラム】

似合うファッションのポイントは骨格だった！

骨格スタイル別に似合うファッションアイテムの選び方や似合わせのポイント

をご紹介していきます。（毎週水曜日更新）

■コラム：http://www.kokkaku.jp/column/index.html

【パーソナルカラーネクタイ発売！似合わせコラム連載中】

業界初！パーソナルカラーと連動した色展開のネクタイシリーズの監修を

協会代表理事の師岡が担当しております。ネクタイ専門店Ｄ＋arts のメール

マガジンでは似合わせコラムを連載中。

■パーソナルカラーネクタイ：http://niawase.com/tie.html

【メディア掲載】

各種媒体でご紹介いただきました。

■読売新聞：協会代表理事監修のパーソナルカラーネクタイ紹介

■日経ＭＪ（日経流通新聞）：ＴＲＥＮＤ ＢＯＸにて骨格スタイル協

会主宰の骨格スタイルセミナーならびに養成講座紹介

■エフエム富士（ラジオ）：『骨格スタイル分析でおしゃれ度アップ』

今後ともより多くの方々に向けて似合うファッションに関する情報を発信してまいります。よろしくお願い申し上げます。

【お問合せ先】

一般社団法人 骨格スタイル協会 〒150-0001東京都渋谷区神宮前 4-36-15 東京セントラル表参道 420

Hp：http://www.kokkaku.jp/ MAIL：info@kokkaku.jp   TEL&FAX：03-5411-8877

http://www.kokkaku.jp/news/20140212.html
http://www.kokkaku.jp/course.html
http://www.kokkaku.jp/column/index.html
http://niawase.com/tie.html
mailto:info@kokkaku.jp